

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

<u>NOM :</u>	SARRIETTE ENTIERE	
<u>REFERENCE :</u>	EP251	
<u>Nom botanique :</u>	Satureja hortensis	
<u>Famille botanique :</u>	Lamiaceae	
<u>Partie de la plante utilisée :</u>	Feuilles	
<u>Utilisation :</u>	Selon besoin	
<u>Perte à la dessiccation :</u>	≤ 12%	Conforme
<u>Huiles essentielles :</u>	≥0,5 ml/100g	Conforme

Analyse bactériologique

<u>Flore totale :</u>	FMAR KbE/g <1000 000	Conforme
<u>Levures :</u>	KbE/g <100 000	Conforme
<u>Moisissures :</u>	KbE/g <100 000	Conforme
<u>E.Coli :</u>	KbE/g <1000	Conforme
<u>Salmonelles :</u>	Absent/25g	Conforme

Risques de contaminants

<u>Pesticides :</u>	Non
<u>Dioxine :</u>	Non
<u>Hydrocarbures :</u>	Non
<u>Nanomatériaux :</u>	Néant
<u>Utilisation de nanotechnologies dans le cycle de fabrication :</u>	Non

Utilisation en alimentation humaine

<u>Utilisation pour l'alimentation humaine :</u>	Oui
<u>Produit certifié kasher :</u>	Non
<u>Produit certifié halal :</u>	Non
<u>Produit convenant aux végétariens :</u>	Oui
<u>Produit convenant aux végétaliens :</u>	Oui

Allergènes

Absence dans la matière première et impossibilité d'incorporation dans le cycle de fabrication de :

- Cardamome, vanille, cannelle, cacao, coriandre, légumineuses diverses et fruits exotiques.
- Acide benzoïque, benzoates, parabènes, glutamate, colorants chimiques.
- Produits d'origine animale (bovine, porcine, ovine, poissons, crustacés, mollusques...)
- Gluten et céréales contenant du gluten.
- Œufs ou produits en contenant.
- Arachides ou produits en contenant.
- Soja ou produits en contenant.
- Lait ou produits en contenant (lactose y compris).
- Noix ou produits en contenant.
- Céleri ou produits en contenant.
- Moutarde ou produits en contenant.
- Sésame ou produits en contenant.
- Lupin ou produits en contenant.
- La teneur en dioxyde de soufre ou en sulfites (E220-E228) est $\leq 10\text{mg/kg}$.

Irradiation

La matière première ou le produit fini ne sont pas soumis à irradiation ou à ionisation

OGM

Conformément au règlement CE 1829/2003 et 1830/2003 le produit est garanti exempt de :

- Produit contenant ou pouvant contenir du maïs ou du soja.
- Produit contenant ou pouvant contenir du riz, du coton ou du bœuf.
- Produits ayant été obtenus en utilisant des microorganismes OGM (enzymes incluses).

TRAÇABILITÉ

La traçabilité amont comme aval de tous les ingrédients du produit est disponible à tout moment sur la base de la référence de l'article et du numéro de lot.

P. REPRESENTATIONS SARL

49, grande Rue
10190 DIERREY Saint PIERRE
RC452576481